
 
 
 
 

UCHWAŁA  Nr  665/XXV/2012 
Rady Miejskiej w Piasecznie 

z dnia 26.09.2012 r. 
 
w sprawie nabycia na rzecz Gminy Piaseczno działki oznaczonej nr ewid. 
124/28 o pow. 295 m2 ,położonej w Józefosławiu. 
 
 
 
Na podstawie art.18, ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990r.                      
o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001r., nr 142, poz.1591 ze zm.), uchwala się 
co następuje: 
 
 
                                                         §1  
 
Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Piaseczno działki ozn. nr ewid. 
124/28 o pow. 295m2, położonej we wsi Józefosław, przeznaczonej pod drogę 
gminną, oznaczoną w  miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego 
symbolem 1 KUL, uregulowanej w księdze wieczystej KW Nr 
WA1I/00015001/5 stanowiącej własność „ M2 DEVELOPMENT” Spółki z o.o 
z siedzibą  w Starej Iwicznej. 
 
                                                          §2  
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 
 
                                                                
                                                         §3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
                                         UZASADNIENIE  
 
Zgodnie z wypisem i wyrysem z miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego działka nr 124/28 położona  we wsi Józefosław, znajduje się        
w liniach rozgraniczających drogi lokalnej oznaczonej symbolem 1 KUL.  
Przedmiotowa działka została również zaliczona do kategorii dróg gminnych-
zgodnie z uchwałą nr 729/XXVI/2008 Rady Miejskiej z dnia 2008-09-17. 
Nabycie przedmiotowej działki nastąpi aktem notarialnym za cenę ustaloną        
w drodze negocjacji z właścicielem. 
 
                         


